203 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыруға бюджеттік бағдарламасы, 045 Республикалық бюджеттен білім беру субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 159  Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі
бойынша - 10 733.00 (он мың жеті жүз отыз үш тенге нөл тиын) оның ішінде ҚҚС 2023 жылы
қаражаттар есебінен каржыландырылады.»

1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады

1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.

1.4 Келісім қол қою күнінен бастап күшіне енеді және 2023-12-31 дейін әрекет етеді.

[...]

« Договор финансируется за счет средств, предусмотренных
по бюджетной программе 203  Реализация подушевого финансирования в  государственных
организациях среднего образования, по подпрограмме 015 За счет средств местного бюджета,
по специфике 159 Оплата прочих услуг и работ - на 2023 год 118 067.00 (сто восемнадцать
тысяч шестьдесят семь тенге ноль тиын) в том числе НДС;
по бюджетной программе 203  Реализация подушевого финансирования в  государственных
организациях  среднего  образования,  по  подпрограмме  045  За  счет  субвенций  из
республиканского бюджета на образование, по специфике 159 Оплата прочих услуг и работ -
на 2023 год 10 733.00 (десять тысяч семьсот тридцать три тенге ноль тиын) в том числе НДС.»

1.2 Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

1.3 Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.

1.4 Соглашение вступает в силу со дня подписания и действует по 2023-12-31.